

ESTADO DO CEARÁ

CPSMB - CONSÓRCIO
PÚBLICO DE SAÚDE DO
MACIÇO DE BATURITÉ

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ
RUA. Cel. Pedro Castro Nº390 B- Centro- Baturité-CE CEP- 62.760.000
CNPJ: 11490043/0001 19 TEL 085- 3347.10.44
E-MAIL: cpsmbaturite@gmail.com



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Peio presente termo, o Pregoeiro do Consórcio Público de Saúde do Município de Baturité - CPSMB, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório Pregão Presencial nº 2207.01/2019-CPSMB, que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA DR. CLOVIS AMORA VASCONCELOS E DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR. JOSE MARCELO HOLANDA - CEO, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ - CE.** Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente

Desse modo, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Francisca Nara Sousa da Silva Diretora Administrativa Financeira do CPSMB, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 2207.01/2019-CPSMB, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação:

- **MARIA DAS GRAÇAS LOPES DA SILVA BARROS - ME.** com o valor total de **R\$ 271.609,95** (duzentos e setenta e um mil, seiscentos e nove reais e noventa e cinco centavos).
- **J J NOBRE - ME.** com o valor total de **R\$ 58.936,03** (cinquenta e oito mil, novecentos e trinta e seis reais e três centavos).

Vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da HOMOLOGAÇÃO:

MARIA DAS GRAÇAS LOPES DA SILVA BARROS - ME**MATERIAL DE EXPEDIENTE**

ITEM	DESCRIÇÃO DE MATERIAL	UND	MARCA	QTDE.	QTDE.	QTDE.	VALOR	VALOR
				POLI	CEO	TOTAL	UNIT.	TOTAL
02	BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS PCT COM 50 UNDS	PCT	SÃO ROQUE	200	30	230	R\$ 5,70	R\$ 1.311,00
04	BG GZ DE CERA TRIANGULAR CAIXA COM 12 UNDS	CX	APLICOR	30	-	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
06	BLOCO DE LEMBRETE S/ ADESIVO 92MM X 82MM.	BLOCO	3M	300	200	500	R\$ 4,81	R\$ 2.405,00
08	BOBINA ECF 80 X 40 MTS	LND	JANDAIA BOBIN	600	-	600	R\$ 4,60	R\$ 2.760,00
10	BORRACHA ESCOLAR BRANCA PONTEIRA PARA	UND	NOBRE	100	100	200	R\$ 0,20	R\$ 40,00

ESTADO DO CEARÁ

COPEV - CONSORCIO
PÚBLICO DE SAÚDE DO
MACIÇO DE BATURITÉ

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ
RUA. Cel. Pedro Castelo N°390 B- Centro- Baturité-CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11490043/0001-19. TEL. 085- 3347 10.44
E-MAIL: opsmibaturite@gmail.com



LÁPIS								
2	CADERNOS COM ARAME CAPA DURA COM 96 FLS	JNID	TILIBRA	60	05	65	R\$ 6,89	R\$ 447,85
4	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICO 03 ANDARES FIXA	JNID	WALEU	30	10	40	R\$ 44,50	R\$ 1.780,00
16	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA, CAIXA COM 100 UNID. COR AZUL	CX	COMPACTO	60	40	100	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
17	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA, CAIXA COM 100 UNID. COR PRETA	CX	COMPACTO	30	20	50	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
18	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA, CAIXA COM 100 UNID. COR VERMELHA	CX	COMPACTO	30	05	35	R\$ 55,66	R\$ 1.948,10
20	CD-R C/50	PCT	MAXPRINT	300	150	450	R\$ 60,00	R\$ 27.000,00
21	CETIM FACE S.M.P.LES 07 MM X 100M CORES VARIADAS	RL	NAJAR	30	20	50	R\$ 12,24	R\$ 612,00
24	COLA BRANCA LIQUIDA 90G	LND	MAXI	60	50	110	R\$ 2,31	R\$ 254,10
26	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML CX C/12	CX	RADEX	30	20	50	R\$ 14,30	R\$ 715,00
27	DVD-R C/50	PCT	MAXPRINT	200	100	300	R\$ 63,00	R\$ 18.900,00
29	ELÁSTICO 100 GR AMARELO 18 PCT COM 100 UNDS	PCT	MAMUTH	200	150	350	R\$ 3,68	R\$ 1.288,00
30	ENVELOPE BRANCO 162 X 229 PCT COM 100 UNDS	PCT	CELUCAT	60	60	120	R\$ 16,90	R\$ 2.028,00
31	ENVELOPE BRANCO 200 X 280 PCT COM 100 UNDS	PCT	CELUCAT	60	60	120	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00
32	ENVELOPE BRANCO 229 X 324 PCT COM 100 UNDS	PCT	CELUCAT	60	60	120	R\$ 25,56	R\$ 3.067,20
34	ETIQUETA BRANCA COD 6181 TAM: 25,4MM X 101,6 MM COM 20 JNDS CADA FOLHA	CX	BIC	500	20	620	R\$ 60,52	R\$ 37.522,40
36	FITA ADESIVA PAPEL LISO 32MM X 50M	UNID	EUROCELL	200	100	300	R\$ 10,48	R\$ 3.144,00
38	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M	JNID	EUROCELL	200	400	600	R\$ 3,20	R\$ 1.920,00



CPSEB - CONSÓRCIO
PÚBLICO DE SAÚDE DO
MACIÇO DE BATURITÉ

ESTADO DO CEARÁ

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ
RUA: Cel. Pedro Castelo Nº390 B- Centro- Baturité CE CEP: 62.750.000
CNPJ: 11490043/0001-19 TEL: 085-3347.1044
E MAIL: cpsmbaturite@gmail.com



40	FITA MÉTRICA TAM: 1,50M	UNID	SEKICH	20	05	25	R\$ 2,40	R\$ 60,00
42	GRAMPEADOR DE MESA PARA GRAMPO 26/6 20 FLS	JNID	CIS	100	70	170	R\$ 11,98	R\$ 2.036,60
44	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FLS	JNID	EAGLE	10	05	15	R\$ 44,99	R\$ 674,85
46	GRAMPOS PLÁSTICOS MACHO-FEMEA PACOTE COM 50 JNDS	PCT	ACC	50	50	200	R\$ 11,93	R\$ 2.386,00
48	LÁPIS PRETO Nº 2 CAIXA COM 144 UNID.	CX	RESINA	10	10	20	R\$ 26,20	R\$ 524,00
49	LIVRO DE ATA 100 FLS	UNID	TILIBRA	100	100	200	R\$ 10,41	R\$ 2.082,00
50	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIAS COM 100 FLS	JNID	GRAFSET	50	50	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00
52	MARCADOR DE TEXTO CX C/12 CORES VARIADAS	CX	BRW	100	100	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
54	MARCADOR PARA RETROPROJETOR PONTA 2.0 COM T.NTA PERMANENTE CX/12 CORES VARIADAS	CX	JOCAR	60	60	120	R\$ 22,00	R\$ 2.640,00
56	MURAL TIPO QUADRO DE AVISOS VERDE 60 X 90 CM ALUMÍNIO LUXO	UNID	TOP LINE	10	10	20	R\$ 68,70	R\$ 1.374,00
58	PAPEL 60 KG A4 PACOTE COM 200 FOLHAS CORES VARIADAS	PCT	CHAMEX	50	50	100	R\$ 34,85	R\$ 3.485,00
59	PAPEL A4- COM 500 F.S CAIXA COM 10 RESMA	CX	CHAMEX	250	150	400	R\$ 210,00	R\$ 84.000,00
60	FOLHA DE PAPEL ADESIVO A4 PCTE COM 50 UNID	PCT	MASTERPRINT	200	100	300	R\$ 47,90	R\$ 14.370,00
62	PAPEL LAMINADO 48X60	FLS	CROMUS	100	100	200	R\$ 1,59	R\$ 318,00
64	PASTA A/Z PLÁTICA LOMBO LARGO C/20	CX	FRAMA	30	40	70	R\$ 162,31	R\$ 11.361,70
66	PASTA ABA E ELÁSTICO P/ OFÍCIO S/ LOMBO COR TRANSPARENTE (COLECCIONADOR FINO)	JNID	YES	100	50	150	R\$ 2,37	R\$ 355,50



CPSEB - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

ESTADO DO CEARÁ

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ
 RUA: Cel. Pedro Castro Nº350 B - Centro - Baturité - CE CEP: 62.760.000
 CNPJ: 11490043/0001-19 TEL: 085- 3347.10.44
 E-MAIL: cpsmbaturite@gmail.com



68	PASTA DE DEDOS 12G MOLHA DEDO	UNID	RADEX	50	40	90	RS 2,15	RS 193,50
70	PASTA SUSPensa COM HASTES E GRAMPOS PLÁSTICOS C/50	CX	KRAFT	100	100	200	RS 50,31	RS 10.062,00
72	PERCEVEJO LATONATO 9MM CXA COM 100 UNDS	CX	BRW	10	10	20	RS 2,15	RS 43,00
73	GRAMPO PREDEDOR DE PAPEL EM METAL TAMANHO 19MM. CORES VARIADAS. CAIXA C/ 12 UNID.	CX	TILIBRA	15	10	25	RS 4,26	RS 106,50
80	PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº 6	UNID	CONDOR	50	-	50	RS 2,71	RS 135,50
82	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE 45 CM X 25M	ROLO	PLASTCOVER	05	05	10	RS 56,00	RS 560,00
83	PORTA CANETAS TRIO ACRÍLICO	UNID	DELLO	20	10	30	RS 12,80	RS 384,00
84	PORTA CNPJ HORIZONTAL TAM. OFÍCIO	UNID	PLASTPARK	100	100	200	RS 3,27	RS 654,00
86	PORTA CNPJ VERTICAL TAM. OFÍCIO	UNID	PLASTPARK	200	100	300	RS 3,11	RS 933,00
87	PRANCHETA ACRÍLICA PLÁSTICA A4	UNID	WALEU	20	20	40	RS 14,30	RS 572,00
88	RÉGUA TRANSPARENTE 30 CM C/25	PCT	WALEU	03	03	06	RS 17,02	RS 102,12
89	RELÓGIO DE PAREDE REDONDO NA COR BRANCA	UNID	ICONE	10	10	20	RS 18,00	RS 360,00
90	TESOURA COM CABO PLÁSTICO EMBORRACHADO 16 CM	UNID	BRW	50	30	80	RS 5,00	RS 400,00
91	TINT CORES VARIADAS	M/TS	BIATEX	300	150	450	RS 1,50	RS 675,00
92	TINTA GUACHÉ CAIXA COM 6 UNDS COM 15 ML CADA	CX	ACRILEX	20	-	20	RS 6,65	RS 133,00
93	TINTA PARA CARIMBO 40 ML CORES VARIADAS	UNID	RADEX	30	20	50	RS 2,50	RS 125,00
94	PASTA SUSPensa EM POLIPROPILENO C/ HASTES E	UNID	KRAFT	1.000	250	1.250	RS 1,72	RS 2.150,00

ESTADO DO CEARÁ

OPMS - CONSÓRCIO
PÚBLICO DE SAÚDE DO
MACIÇO DE BATURITÉ

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ
RUA Cel. Pedro Castelo Nº390 B - Centro - Baturité CE CEP 62.760 000
CNPJ: 11490043-0001-19. TEL 085-3347 1044
E-MAIL: opmbaturite@gmail.com



	GRAMPOS PLÁSTICOS, VISOR E ETIQUETAS CORES VARIADAS								
95	KIT DE ENCADENAÇÃO PARA PAPEL A4, COM CORES PRETA E CRISTAL LINE DE MATERIAL PLÁSTICO	UNID	ACP	500	200	700	RS 0,69	RS 483,00	
96	GUILHOTINA, BASE COM MARCAÇÃO EM CENTÍMETROS E PARA OS TAMANHOS A4, B5, A5, B6 E B7; FAÇA COM MOLA E CABO EM PLÁSTICO ABS DE ALTA RESISTÊNCIA; COM TRAVA; BASE EM AÇO; PÉS EMBORRACHADOS; CAPACIDADE MÁXIMA: 12 FOLHAS; MEDIDA DA BASE: 32 X 25 CM	UNID	TSSAPER	01	01	02	RS 128,00	RS 256,00	
98	ASPIRAL; DIÂMETRO 17MM; CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS. PACOTE C/ 100 UNID.	PCT	MARPAX	03	02	05	RS 11,95	RS 59,75	
99	ASPIRAL; DIÂMETRO 20MM; CAPACIDADE PARA 120 FOLHAS. PACOTE C/ 100 UNID.	PCT	MARPAX	03	02	05	RS 11,99	RS 59,95	
100	ASPIRAL; DIÂMETRO 23MM; CAPACIDADE PARA 140 FOLHAS. PACOTE C/ 100 UNID.	PCT	MARPAX	03	02	05	RS 13,00	RS 65,00	
101	ASPIRAL; DIÂMETRO 33MM; CAPACIDADE PARA 250 FOLHAS. PACOTE C/ 50 UNID.	PCT	MARPAX	05	05	10	RS 16,40	RS 164,00	
102	LACRE DE SEGURANÇA TIPO ESPINHA DE PEIXE, INJETADOS EM NYLON, COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL CORES SORTIDAS; INVOLAVES, SEGUROS E CONTIPLAVES. IDEIA PARA LACRAR MAIOTES. COM SEGURANÇA RESISTENTE A TEMPERATURAS ENTRE -40° A	PCT	BETA BAURU	05	03	07	RS 16,19	RS 113,33	



CPSSB - CONSÓRCIO
PÚBLICO DE SAÚDE DO
MACIÇO DE BATURITÉ

ESTADO DO CEARÁ

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ
RUA: Cel. Pedro Castelo Nº390 B Centro- Baturité CE CEP. 62.760.000
CNPJ: 11.480.043/0001-19. TEL: 085-3347.1044
E-MAIL: cpamhsaurite@gmail.com



- 85° SUPORTANDO PICOS
ATÉ 150°. FACILMENTE
AJUSTÁVEIS SEM USO DE
FERRAMENTAS. MATERIAL:
NYLON 6.6. MED'NDO: 160
OU 230 MM. PCT. C/ 100
UNID.

103	PAPEL COUCHÊ TAMANHO A4 - EMBALAGEM COM 250 FOLHAS	PCT	CHAMEX	10	10	R\$ 28,50	R\$ 285,00
104	PAPEL COUCHÊ TAMANHO A3 - EMBALAGEM COM 100 FOLHAS	PCT	CHAMEX	25	25	R\$ 59,00	R\$ 1.475,00
105	PAPEL FOTOGRÁFICO GLOSSY BRILHANTE A4 180G - PACOTE COM 50 FOLHAS.	PCT	CHAMEX	100	100	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00

ESTADO DO CEARÁ

CPMIB CONSÓRCIO
PÚBLICO DE SAÚDE DO
MACIÇO DE BATURITE

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITE
RUA: Cel. Pedro Costa s/nº 390 B- Centro- Baturité-CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085 3347.10.44
E-MAIL: cpsmbaturite@gmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
567



J J NOBRE - ME
MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	DESCRIÇÃO DE MATERIAL	UND	MARCA	QTDE.	QTDE.	QTDE.	VALOR	VALOR
				POLI	CEO	TOTAL	UNIT.	TOTAL
01	APONTADOR COMUM QUADRADO DE LÁPIS CX C/24 UND	CX	CIS	10	05	15	R\$ 9,99	R\$ 149,85
03	BASTÃO DE COLA QUENTE PCT DE 1KG GROSSO	PCT	CIS	10	05	15	R\$ 31,40	R\$ 471,00
05	BLOCO DE LEMBRETE C/ ADESIVO 76MM X 102 MM. CORES VARIADAS	BLOCO	3M	300	200	500	R\$ 4,34	R\$ 2.170,00
07	BOBINA TÉRMICA 57MM X 22M CX C/60	CX	JANDAIA	50	50	100	R\$ 147,34	R\$ 14.734,00
09	BORRACHA QUADRADA BRANCA ESCOLAR CX C/40	CX	CIS	10	05	15	R\$ 10,90	R\$ 163,50
11	BROCHE Nº 000 COR PRATA CARTELA COM 100 UNDS	CART	NACIONAL	800	200	1.000	R\$ 4,11	R\$ 4.110,00
13	CADERNOS COM ARAME CAPA DURA COM 200FLS	UNID	JANDAIA	60	10	70	R\$ 10,70	R\$ 749,00
15	CALCULADORA DE MESA C/12 DIGITOS	UNID	ELGIN	05	05	10	R\$ 24,99	R\$ 249,90
19	CARTOLINA COMUM 500X660 CORES VARIADAS	FLS	JANDAIA	100	50	150	R\$ 0,54	R\$ 81,00
23	CLIPS TAM: 6/0 GA.VANZADO CX C/100	CX	ECCO	1000	500	1500	R\$ 3,67	R\$ 5.505,00
25	CONJUNTO DE PINCEL HIDROGRÁFICA GROSSA COM 12 CORES	CNJ	COMPACTO	30	25	55	R\$ 1,88	R\$ 103,40
33	ESTILETE ESTREITO CX C/12	CX	CIS	10	05	15	R\$ 14,27	R\$ 214,05
37	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 30M	UNID	EUROPEL	200	100	300	R\$ 0,79	R\$ 237,00
39	FITA DUPLA FACE 12MM X 2M FXA FORTE TRANSPARENTE	UNID	3M	50	30	80	R\$ 6,23	R\$ 498,40
41	FITA PLÁSTICA DECORATIVA	UNID	NARJA	50	50	100	R\$ 6,11	R\$ 611,00

ESTADO DO CEARÁ

CPISM - CONSÓRCIO
PÚBLICO DE SAÚDE DO
MACIÇO DE BATURITÉ

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ
RUA: Cal. Pedro Castello Nº390 B- Centro- Baturité CE CEP: 82.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001 18. TEL: 085-3347 1344
E-MAIL: opsmbaturite@gmail.com



32 X 50 MTS CORES VARIADAS									
43	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR TAM: 23/13 CX COM 5.000 UNDS	CX	ACC	30	15	45	R\$ 8,14	R\$ 366,30	
45	GRAMPO GALVANIZADO TAM. 26/6 CX COM 5.000 UNDS	CX	ACC	100	100	200	R\$ 4,59	R\$ 918,00	
47	LÁPIS DE COR GRANDE SEXTAVADO CX COM 12 UNDS	CX	NOBRE	50	-	50	R\$ 3,35	R\$ 167,50	
51	LIVRO TERMO DE OCORRÊNCIA 50 FLS	UNID	GRAFSET	20	10	30	R\$ 9,24	R\$ 277,20	
53	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO CX C/12 CORES VARIADAS	CX	RADEX	10	10	20	R\$ 49,87	R\$ 997,40	
55	MASSA DE MODELAR GRANDE CAIXA COM 12 UNDS	CX	ACRILEX	30	-	30	R\$ 3,11	R\$ 93,30	
57	MURAL TIPO QUADRO DE AVISOS VERDE 90 X 120 CM ALUMÍNIO LUXO	UNID	COR ART	10	10	20	R\$ 124,48	R\$ 2.489,60	
61	PAPEL CARBONO TAM. A4 COR PRETO C/100	CX	HARCOPY	30	10	40	R\$ 31,20	R\$ 1.248,00	
63	PAPEL MADEIRA 66X96 C/100	PCT	S. MIGUEL	10	10	20	R\$ 45,84	R\$ 916,80	
65	PASTA ABA E ELÁSTICO PARA OFÍCIO COM LOMBO 25MM COR TRANSPARENTE	UNID	POLIBRAS	100	50	150	R\$ 2,35	R\$ 352,50	
67	PASTA CATALOGO A4 COM 50 ESPACOS	UNID	ACP	100	100	200	R\$ 26,99	R\$ 5.398,00	
69	PASTA SANFONADA A4 12 DIVISÕES COM ELÁSTICO	UNID	YES	100	50	150	R\$ 13,64	R\$ 2.046,00	
75	PERFURADOR 2 FUIROS CAPACIDADE PARA 35 FLS	UNID	CIS	30	10	40	R\$ 30,16	R\$ 1.206,40	
76	PILHA ALCALINA PILITO AAA C/4	KT	ELGIN	500	200	700	R\$ 5,98	R\$ 4.186,00	
77	PILHA ALCALINA PEQUENA	KIT	ELGIN	800	200	1000	R\$ 6,22	R\$ 6.220,00	



CPSMB - CONSÓRCIO
PÚBLICO DE SAÚDE DO
MACIÇO DE BATURITÉ

ESTADO DO CEARÁ

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ
 RUA: Cel. Pedro Castello Nº390 B- Centro Baturité-CE CEP: 62.750.000
 CNPJ: 11.490043/0001-19 TEL: 085 3347.10.44
 E-MAIL: cpsmbaturite@gmail.com



AAAA C/4									
78	PILHAS ALCALINAS GRANDE AA C/4		KIT	ELGIN	30	05	35	R\$ 13,99	R\$ 489,65
79	PINCEL PERMANENTE VARIADAS	ATÔMICO CORES	JNID	RADEX	50	20	70	R\$ 2,15	R\$ 150,50
81	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE		UNID	JOCAR	05	04	09	R\$ 18,42	R\$ 165,78
97	PERFURADOR ; PERFURAÇÃO ; REDONDA ; EXTENSÃO DE PERFURAÇÃO : 360MM ; QUANTIDADE DE PUNÇÕES : 60; TAMANHO DA MESA : 397 X 358 MM ; CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO : ATÉ 20 FOLHAS PESO DA MÁQUINA : 16KG		UNID	CIS	01	01	02	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00

BATURITÉ - CE, 02 de Setembro de 2019.

Francisca Nara Sousa da Silva
Francisca Nara Sousa da Silva
 Diretora Administrativa
 Financeira do CPSMB